
UCHWAŁA NR VIII/55/19
RADY GMINY NUR

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur oraz 
określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, obowiązujące od 
1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr VII/48/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 czerwca 2019 r.w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur oraz określenia granic ich i obwodów 
od dnia 1 września 2019 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 498512AA-8A04-48B1-A1F4-A843D08B6272. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Nur  
Nr VIII/55/19 
z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, a 
także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Nur od dnia 1 września 2019 r. 
 
 
 
 
 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby szkoły 

 
Granice obwodu szkoły 

 
 
 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 
 

Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej 

w Nurze 

 
 
 
 
 
 
 
Nur, ul. Łomżyńska 14, 

07-322 Nur 

Miejscowości: Nur, Łęg Nurski, Nur 
Kolonia-Wschodnia, Nur Kolonia- 
Zachodnia,  Kamianka Nadbużna, 
Kamianka Stokowo, Godlewo Wielkie, 
Godlewo-Warsze,  Godlewo-Mierniki, 
Godlewo-Milewek, Ołtarze-Gołacze, 
Strękowo, Strękowo  Nieczykowskie, 
Kramkowo Lipskie, Żebry-Kolonia, 
Żebry-Laskowiec, Zaszków, 
Zaszków-Kolonia, Zuzela, Kałęczyn, 
Zakrzewo-Słomy, Kossaki, Murawskie 
Nadbużne, Myślibory, Ołowskie, 
Obryte, Ślepowrony, Adolfów(gm. 
Ceranów), Przewóz Nurski (gm. 
Ceranów), Natolin (gm. Ceranów) 

 

Id: 498512AA-8A04-48B1-A1F4-A843D08B6272. Podpisany Strona 1



^""^ 07-322 NU" 
ui DrohiczynsKa 2 

VIII Sesja Rady Gminy Nur Nur, dn.: 13 sierpnia 2019 r. 

10. Podj^cie uchwafy w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkol 
podstawowych prowadzonych przez Gmin^ Nur oraz okreslenia granic ich 
obwodow od dnia 1 wrzesnia 2019 r. 

GtOSOWAtO: 15 
gtosowato ZA: 15 

gtosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO s\q: 0 

LP. Nazwisko i Imi? 
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Janczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamihski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stanczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczynski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymiriski Dariusz gtosowat ZA 

PR2EW0DNICZACY RADY 

Adam Murawski 


	Uchwała.VIII.55.2019.2019-08-13plansieciszkół2019
	głosowanie55001



